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DUNI LANCERER DEN NYE DUNILIN®  
– DEN ER BLØDERE, FYLDIGERE OG 
KOMPOSTERBAR 
 
De nye eksklusive Dunilin® servietter henvender sig til hotel- og 
restaurationsbranchen. De er blødere, fyldigere, ligner stof, suger 
bedre og har en bæredygtig profil.  
 
Dunilin servietterne har siden de blev lanceret i 1982 været utrolig populære i 
den dyre ende af hotel- og restaurationsbranchen. Grunden til, at de blev så 
populære, er, at de føles som ægte stof, er nemme at folde og er en praktisk 
engangsløsning. 
 
Ud fra en håndterings- og omkostningsmæssig synsvinkel er der nogle vægtige 
fordele ved Dunilin servietter: der holder farven, er nemme at folde, og de er 
hygiejniske, så de skal aldrig gåes efter i sømmene. Det betyder, at personalet 
hurtigere kan dække og rydde bordene, så de har mere tid til gæsterne. 
 
Desuden er de nye Dunilin servietter komposterbare og fremstillet af FSC-
certificerede® materialer, hvilken giver hoteller og restauranter mulighed for at 
være på forkant, når det drejer sig om bæredygtighed. Dette er et område af 
stigende betydning for mange hoteller og restauranter og deres gæster.  
 
Eftersom Dunilin servietter er komposterbare, skal de ikke vaskes, hvormed der 
spares på energien. I stedet kan de bare sorteres til industriel kompostering, 
hvorved man undgår, potentielle emissioner fra transport til og fra vaskeriet.  
 
Fra et kundemæssigt perspektiv gør de nye Dunilin servietter måltidet til en mere 
luksuriøs oplevelse. Det nye, kraftigere materiale føles endnu blødere omkring 
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munden og tungere i hænderne end før.  Desuden har servietterne endnu højere 
sugeevne, så de holder hele måltidet igennem. 
 
Dunilin servietterne giver desuden mulighed for kreativitet, fleksibilitet og 
økonomisk frihed. Det er nemt at ændre farve og design, når og hvis det ønskes. 
Og man er heller ikke bundet af nogen kontrakter.  
 
Farverne og tone-i-tone mønstrene på Dunilin er specielt udvalgt for at gøre det 
nemt at skabe en sofistikeret, luksuriøs stemning. Med dette i tankerne fås 
Dunilin i et stort udvalg, der passer sammen med andre produkter i Dunis 
luksuriøse ‘Wow’ familie.  
 
Ud over de kreative muligheder har Duni en borddug med mønster, der passer 
perfekt sammen med Dunilin: Evolin®. Den er også en del af ‘Wow’ familien og 
fås i forskellige mål, inklusiv rund og rektangulær, og har samme fordele som 
Dunilin. Ved at kombinere Dunilin og Evolin bliver det nemt at sammensætte og 
skabe praktiske design og temaer. 

 


